
ДЕРЖАВНА АВІАЦІЙНА СЛУЖБА УКРАЇНИ
(ДЕРЖАВІАСЛУЖБА)

Н А К А З

Київ
Про внесення зміни 
до Плану підготовки проектів 
регуляторних актів 
у Державіаслужбі на 2018 рік 

На виконання Закону України «Про засади державної політики у сфері 

господарської діяльності» (далі – Закон) н а к а з у ю :

1. Внести зміну до Плану підготовки проектів регуляторних актів у 

Державіаслужбі на 2018 рік, затвердженого наказом Державіаслужби від 

15 грудня 2017 року № 984 (із змінами), виклавши позицію 5 у редакції, що 

додається. 

2. Департаменту льотної придатності (Дубінін А.В.) забезпечити 

оприлюднення цього наказу відповідно до вимог статті 13 Закону.

Голова                                                                                       О. БІЛЬЧУК


